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24 czerwca w hali MOSiR Zabrze rozpoczęło się wielkie siatkarskie święto- Turniej finałowy
Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce o Puchar Kinder+Sport.

To już XXV edycja turnieju, który zapoczątkowany został właśnie w Zabrzu w 1995r.

„To tylko 25 lat i aż 25 lat. Kiedy przygotowywaliśmy pierwszą edycję tego turnieju, nikt nie
przypuszczał, że po 25 latach te zawody będą tak ogromnym przedsięwzięciem. Nie sposób
nie wspomnieć, kto był ojcem tego turnieju – ówczesny śp. Eryk Ippohorski-Lenkiewicz,
prezes Polskiego Związku Piłki Siatkowej. To on zgłosił propozycję organizacji tych zawodów
do Światowej Federacji Piłki Siatkowej.” – wspominał pierwsze zawody honorowy prezes
Śląskiego Związku Piłki Siatkowej, Witold Grochowski.

W uroczystości  otwarcia  turnieju,  oprócz wspomnianego już  prezesa honorowego ŚZPS
uczestniczyli także inni znamienici goście. Młode siatkarki i siatkarze oraz ich trenerzy,
rodzice i  wszyscy kibice zgromadzeni w zabrzańskiej hali przywitani zostali  także przez
prezesa Śląskiego Związku Piłki Siatkowej Marcina Weinera, wiceprezydenta Zabrza- Jana
Pawlucha,  Magdalenę  Szozdę–  przedstawicielkę  sponsora  turnieju-  Ferrero  Polska
Commercial, Celinę Pająk– Naczelninka Wydziału Sportu i Promocji w Urzędzie Miasta
Zabrze.

To  jednak nie  wszyscy  goście,  uczestniczący  w ceremonii.  W hali  pojawili  się  bowiem
ambasadorzy  programu  Kinder+Sport,  których  znają  z  pewnością  nie  tylko  miłośnicy
sportowych  emocji:  Dorota  Świeniewicz–  była  reprezentantka  Polski  w  siatkówce,
dwukrotna mistrzyni  Europy,  rekordzistka pod względem liczby meczów rozegranych w
biało-czerwonych  barwach,  a  także  Paweł  Korzeniowski–  mistrz  świata  i  Europy  w
pływaniu, wielokrotny medalista tychże imprez, wielokrotny olimpijczyk.

Uroczystości  otwarcia  towarzyszyła  jeszcze  jedna  podniosła  chwila.  Turniejowi  nadano
bowiem imię  Ś.P.  Marka  Kisiela-  prezesa  Śląskiego  Związku  Piłki  Siatkowej  w  latach
2004-2014,  współtwórcy  wpsółczesnych  rozgrywek  siatkówki  młodzieżowej  w  Polsce,
trenera i pasjonata sportu młodzieżowego, osoby niezwykle zaangażowanej w organizację
zabrzańskich turniejów minisiatkówki. Prezes marcin Weiner, nadając oficjalnie turniejowi
imię Marka Kisiela, przekazał jednocześnie podziękowania na ręce jego żony- panii Zofii
Kisiel, a także syna- Marka Kisiela juniora.

„W  imieniu  rodziny  chcę  bardzo  serdecznie  podziękować  całej  rodzinie  siatkarskiej,
zarządowi Polskiego Związku Piłki Siatkowej oraz Śląskiego Związku Piłki Siatkowej, na
czele z prezesem Marcinem Weinerem oraz Witoldem Grochowskim, Honorowym Prezesem
Śląskiego Związku Piłki Siatkowej za tak wspaniałe uhonorowanie pamięci taty. Dla taty ten
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truniej był jednym z dwóch najważniejszych turniejów na świecie. Drugim był finał letnich
Igrzysk Olimpijskich w siatkówce. Życzę wam wszystkim, aby po turnieju Kinder+Sport
dane było wam zagrać właśnie w igrzyskach olimpijskich.  Życzę wam również świetnej
zabawy!” – powiedział Marek Kisiel junior.

Rozgrywki w Zabrzu potrwaja do środy, kiedy to poznamy najlepsze siatkarki i siatkarzy w
kategoriach dwójek, trójek i czwórek.

Szczegółowe informacje i aktualizowane wyniki:

minisiatkowka.pl
kindersport.szps.pl
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